

工事設計書

この「工事設計書」により知り得た情報は、沖縄総合事務局
開発建設部以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを
行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に
関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事
工事地名	沖縄県名護市字世富慶、二見地内 沖縄県国頭郡金武町字金武地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年7月	12) 設計年月	令和6年7月
2) 事務所名	北部国道事務所 管理第二課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0337910005	14) 単価適用年月	2024年7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	舗装工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	170日間 自 令和6年8月1日 (当初) 至 令和7年1月17日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	沖縄県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	北部3	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道329号線	22) 処分費等	1,173,496
		23) 公告日	令和6年5月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (二見地区)		式	1		35,114,060				
舗装工		式	1		33,479,179				
路面切削工		式	1		7,389,369				
路面切削	全面切削6cm以下(4000m ² 以下)(t=5cm)段差すりつけ撤去作業有	m ²	1,210	585.9	708,939			単-1号	
路面切削	全面切削(t=13cm)段差すりつけ撤去作業有	m ²	4,250	881.7	3,747,225			単-2号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m ³	613	2,905	1,780,765			単-3号	
殻処分	アスファルト殻	m ³	613	1,880	1,152,440			単-4号	
舗装準備工		式	1		581,400				
不陸整正	補足材無し	m ²	4,250	136.8	581,400			単-5号	
アスファルト舗装工		式	1		25,508,410				
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40)仕上り厚80mm	m ²	4,250	3,245	13,791,250			単-6号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20)(OAC-0.4%)舗装厚50mm 3.0m超	m ²	5,460	2,146	11,717,160			単-7号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
区画線工		式	1		716,055				
区画線工		式	1		716,055				
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無(白)	m	1,380	409.1	564,558			単-8号	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装 無(黄)	m	310	488.7	151,497			単-9号	
構造物撤去工		式	1		778,376				
構造物取壊し工		式	1		750,000				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	910	783	712,530			単-10号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版 厚 15cm以下	m2	150	249.8	37,470			単-11号	
運搬処理工		式	1		28,376				
殻運搬	アスファルト殻	m3	4	5,214	20,856			単-12号	
殻処分	アスファルト殻	m3	4	1,880	7,520			単-13号	
仮設工		式	1		140,450				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950			単-14号	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500			単-15号	
直接工事費		式	1		35,114,060				
共通仮設費		式	1		6,603,150				
共通仮設費		式	1		617,150				
運搬費		式	1		142,000				
建設機械運搬費		式	1		142,000			内-1号	
技術管理費		式	1		61,150				
道路施設基本データ作成費用		式	1		61,150			内-2号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		414,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		5,986,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		41,717,210				
現場管理費		式	1		15,803,000				
工事原価		式	1		73,906,866				
一般管理費等		式	1		12,653,134				
工事価格		式	1		86,560,000				
消費税相当額		式	1		8,656,000				
工事費計		式	1		95,216,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (世富慶地区)		式	1		686,526				
舗装工		式	1		412,055				
路面切削工		式	1		111,615				
路面切削	全面切削6cm以下(4000m ² 以下)(t=5cm)段差すりつけ撤去作業有	m ²	140	585.9	82,026			単-1号	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	m ³	7	2,347	16,429			単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m ³	7	1,880	13,160			単-3号	
アスファルト舗装工		式	1		300,440				
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20)(OAC-0.4%)舗装厚50mm 3.0m超	m ²	140	2,146	300,440			単-4号	
区画線工		式	1		79,177				
区画線工		式	1		79,177				
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm厚1.5mm 排水性舗装無(白)	m	20	409.1	8,182			単-5号	
熔融式区画線	熔融式手動 セアラ 45cm厚1.5mm 排水性舗装無(白)(停止線)	m	3	1,030	3,090			単-6号	

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
融融式区画線	融融式手動 ゼブラ 45cm厚1.5mm排水性舗装無(白)(横断歩道)	m	16	1,030	16,480				単-7号
融融式区画線	融融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算厚1.5mm排水性舗装無(白)(ドットライン)	m	55	935	51,425				単-8号
構造物撤去工		式	1		54,844				
構造物取壊し工		式	1		53,426				
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	66	783	51,678				単-9号
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	7	249.8	1,748				単-10号
運搬処理工		式	1		1,418				
殻運搬	アスファルト殻	m3	0.2	5,214	1,042				単-11号
殻処分	アスファルト殻	m3	0.2	1,880	376				単-12号
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 (A)			人日	5	15,190				単-13号
交通誘導警備員 (B)			人日	5	12,900				単-14号
直接工事費			式	1					
共通仮設費			式	1					
共通仮設費			式	1					
運搬費			式	1					
建設機械運搬費			式	1					内-1号
現場環境改善費 (率計上)			式	1					
共通仮設費 (率計上)			式	1					
純工事費			式	1					
現場管理費			式	1					
工事原価			式	1					

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (金武地区)		式	1		8,015,130				
舗装工		式	1		7,874,680				
薄層カー舗装工		式	1		7,874,680				
薄層カー舗装	緑 RPN-302(既設アスファルト舗装面の施工)	m2	968	8,135	7,874,680			単-1号	
仮設工		式	1		140,450				
交通管理工		式	1		140,450				
交通誘導警備員 (A)		人日	5	15,190	75,950			単-2号	
交通誘導警備員 (B)		人日	5	12,900	64,500			単-3号	
直接工事費		式	1		8,015,130				
共通仮設費		式	1		1,991,000				
共通仮設費		式	1		130,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		130,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度北部国道管内舗装修繕他工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)			式	1					
純工事費			式	1					
現場管理費			式	1					
工事原価			式	1					

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) (t=5cm) 段差すりつけ撤去作業有	単位	m2	数量	1	単価	585.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 有り 全ての費用	m 2	1	585.9	585.9	CB430010	
計						585.9		
単価						585.9	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	路面切削	全面切削(t=13cm) 段差すりつけ撤去作業有	単位	m2	数量	1	単価	881.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削(t=13cm) 段差すりつけ撤去作業有	m 2	1	881.7	881.7	WYB00002 単- 16号	
計						881.7		
単価						881.7	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	単位	m3	数量		1	単価	2,905
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬(路面切削)		有り 16.5km以下 全ての費用						CB430020	
			m 3	1	2,905	2,905			
	計					2,905			
	単価					2,905	円/m3		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)								WB020051	
			m 3	1	1,880	1,880	単- 17号		
	計					1,880			
	単価					1,880	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一5号	不陸整正	補足材無し	単位	m2	数量		1	単価	136.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
不陸整正		無し 全ての費用	m 2	1	136.8	136.8	CB410010		
計						136.8			
単価						136.8	円/m2		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単一6号	上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 80mm	単位	m2	数量		1	単価	3,245
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
上層路盤(車道・路肩部)		再生瀝青安定処理材(40) 3.0m超 80mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,245	3,245	CB410040		
計						3,245			
単価						3,245	円/m2		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-7号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) (OAC-0.4%) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価	2,146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,146	2,146	CB410260		
計						2,146			
単価						2,146	円/m2		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-8号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白)	単位	m	数量		1	単価	409.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	409.1	409.1	WB821210 単- 18号		
計						409.1			
単価						409.1	円/m		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無(黄)	単位	m	数量	1	単価	488.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 黄 鉛・クロムフリー アスファルト舗装 全ての費用	m	1	488.7	488.7	WB821210 単- 19号	
計						488.7		
単価						488.7	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	783	783	CB430510	
計						783		
単価						783	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-11号	舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	249.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破砕		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	249.8	249.8	CB430310	
計						249.8		
単価						249.8	円/m2	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-12号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	1	5,214	5,214	CB227010	
計						5,214		
単価						5,214	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単-20号	
計						1,880		
単価						1,880	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量	1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単-21号	
計						15,190		
単価						15,190	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B		人日	1	12,900	12,900	WB010212 単- 22号	12,900	
計							12,900	
単価							12,900	円/人日

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) (t=5cm) 段差すりつけ 撤去作業有	単位	m2	数量	1	単価	585.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面切削		全面切削6cm以下(4000m2以下) 有り 全ての費用	m 2	1	585.9	585.9	CB430010	
計						585.9		
単価						585.9	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト切削殻	単位	m3	数量	1	単価	2,347
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬(路面切削)		有り 12.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,347	2,347	CB430020	
計						2,347		
単価						2,347	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m3)			m3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 15号	
計						1,880		
単価						1,880	円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) (OAC-0.4%) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	2,146
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m2	1	2,146	2,146	CB410260	
計						2,146		
単価						2,146	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白)	m				1	409.1
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	409.1	409.1		WB821210 単一 16号
	計					409.1		
	単価					409.1	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 (白) (停止線)	m				1	1,030
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,030	1,030		WB821210 単一 17号
	計					1,030		
	単価					1,030	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	1,030
	溶融式区画線	溶融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無(白) (横断歩道)	m					
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し ゼブラ 45cm 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装 全ての費用	m	1	1,030	1,030	WB821210 単一 17号	
	計					1,030		
	単価					1,030	円/m	

							単価使用年月	2024.07
							歩掛使用年月	2024.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	名称	規格	単位	数量	単価	金額	単価	935
	溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 厚1.5mm 排水 性舗装無(白) (ドットライ)	m					
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	区画線設置	無し 溶融式手動 無し 矢印・記号・文字 15cm換算 無し 1.5mm 無し 無し 含有量15~18% 白 アスファルト舗装	m	1	935	935	WB821210 単一 18号	
	計					935		
	単価					935	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	783
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	783	783	CB430510	
計						783		
単価						783	円/m	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	249.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	249.8	249.8	CB430310	
計						249.8		
単価						249.8	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-11号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	5,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下 全ての費用	m 3	1	5,214	5,214	CB227010		
	計					5,214			
	単価					5,214	円/m3		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-12号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m 3)			m 3	1	1,880	1,880	WB020051 単- 19号		
	計					1,880			
	単価					1,880	円/m3		

1次単価表

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-13号	交通誘導警備員 (A)		単位	人日	数量		1	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 A			人日	1	15,190	15,190	WB010211 単- 20号		
計						15,190			
単価						15,190	円/人日		

							単価使用年月	2024.07	
							歩掛使用年月	2024.07	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-14号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		1	単価	12,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員 B			人日	1	12,900	12,900	WB010212 単- 21号		
計						12,900			
単価						12,900	円/人日		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	薄層カー舗装	緑 RPN-302(既設アスファルト舗装面の施工)	単位	m2	数量	単価	金額	単価	8,135
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	樹脂系すべり止め舗装工	車道(ETCレーン含む) RPN-302 100m2以上(標準) 無 無 有 無 有 1.0m超え(標準)	m2	1	8,135	8,135	8,135	単一	4号
	計						8,135		
	単価						8,135	円/m2	

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	交通誘導警備員(A)		単位	人日	数量	単価	金額	単価	15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	交通誘導警備員A		人日	1	15,190	15,190	15,190	単一	5号
	計						15,190		
	単価						15,190	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛使用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	交通誘導警備員 (B)		単位	人日	数量		単価	
						1		12,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	12,900	12,900	WB010212 単- 6号		
計					12,900			
単価					12,900	円/人日		